Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 № 218

г. Зерноград

О присвоении адреса земельному участку и

 расположенному на нем гаражу

гр. Лысенко А.В.

Рассмотрев заявление гр. Лысенко А.В.  (вх.  № 02-49.4/132 от 12.03.2015), в целях создания единой системы адресации объектов градостроительной деятельности, в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

       1. Ранее действующие адреса:  между улицами Специалистов и Комарова; Ростовская область, р-н Зерноградский, п Экспериментальный, ул Специалистов, д 12а - отменить.

       2. Присвоить адрес земельному участку и расположенному на нем гаражу     гр. Лысенко Александра Владимировича: Россия, Ростовская область, Зерноградский район, п. Экспериментальный, ул. Специалистов, 12-а.

Глава Зерноградского

городского поселения

А.И. Платонов

                                                                                                             Верно

Ведущий специалист   Администрации

                                                                                               Зерноградского городского поселения

        /Е.В. Сердюк/